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 Basic Data

General Information

Valid From Jan 26, 2022

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jul 7, 2020

Created By RAMAKRI_S702

Changed On Jan 21, 2022

Changed By KYRKOS_D500

Brand Name HELLMANN'S

HOS 710032993613

Change Number 300005031178

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Bulgarian CU HELLMANN'S MUSTARD 3 KG

Croatian CU HELLMANN'S MUSTARD 3 KG

English CU HELLMANN'S MUSTARD 3 KG NEE

Romanian CU HELLMANN'S MUSTARD 3 KG

Slovenian CU HELLMANN'S MUSTARD 3 KG

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000115184/000/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jun 28, 2020 Valid From :

Mar 26, 2021 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

Bulgarian Hellmann's Mustard Gourmet

Croatian Hellmann's Mustard Gourmet

Czech Hellmann's Mustard Gourmet

English Globus mustard CUC

English_EU CoM : ROUMANIA

Estonian Hellmann's Mustard Gourmet

Latvian Hellmann's Mustard Gourmet

Lithuanian Hellmann's Mustard Gourmet

Polish Hellmann's Mustard Gourmet

Romanian Hellmann's Mustard Gourmet

Slovak Hellmann's Mustard Gourmet

Slovenian Hellmann's Mustard Gourmet

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

MusztardaLegal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA (19%), cukier, sól, syrop cukru karmelizowanego, kurkuma, nasiona kolendry, gałka muszkatołowa, 
majeranek, aromaty, ziele angielskie, goździki, cynamon, pieprz czarny,  kminek, liść laurowy. Odpowiedni dla wegan. 

Allergen\Diet List:

Zawiera Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :
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Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 3000 g Gramów

Waga jednej porcji produktu 10 g Gramów

Porcji/dawek/zastosowania 300 Nr Numer

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Produkt odpowiedni dla wegan.

SYMBOLS/LOGOS Please Recycle

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
(phone symbol) 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)

NUTRITION Wartość odżywcza                          100 g 
Energia                                       kJ / kcal 
Tłuszcz                                             g 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone      g 
Węglowodany                                    g 
w tym cukry                                      g 
Białko                                               g 
Sól                                                   g

OTHER 3 kg e

OTHER FoP claim: Perfect for meat, grilled dishes, sauces and dips

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed: patrz data w górnej części opakowania.

STORAGE Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w 
ciągu 90 dni.

  

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze
Na 

100 g 
 [1]

Na 
10 g 
 [2]

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
10 g 
 [3]

Energia 471 kJ 47 kJ < 1 %

Energia 113 kcal 11 kcal < 1 %

Tłuszcz 5,8 g 0,6 g < 1 %

w tym kwasy 
nasycone 0,3 g < 0,1 g < 1 %

Węglowodany 6,0 g 0,6 g < 1 %

w tym cukry 5,8 g 0,6 g < 1 %

Błonnik 5,7 g 0,6 g

Białko 4,2 g < 0,5 g < 1 %
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Sól 1,9 g 0,19 g 3 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 10 g (As Sold)
    Statements :
[2] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 10 g (As Sold)
    Statements :
[3] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

200000115184/000/000                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Globus mustard CUC




